INSPIRON"

INSTALLATIONSHANDBOK

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

INSTALLATIONSHANDBOK

Regleringsmodell: DCSLF



Upplysningar och varningar
K 0BS! Detta meddelande innehaller viktig information som kan hjélpa dig att fa ut mer av datorn.

VIKTIGT! Har visas information om potentiell skada pa maskinvaran eller dataforlust, samt hur
du undviker detta.

AVARNING! En varning signalerar risk for egendomsskada, personskada eller dodsfall.

Informationen i det har dokumentet kan komma att éndras utan foregdende meddelande.

© 2010 Dell Inc. Med ensamratt.

Reproduktion av de héar materialen i nagon form &r strangt férbjudet utan skriftligt tillstand fran Dell Inc.

Varumérken som éterfinns i denna text: Dell, DELL-logotypen, YOURS IS HERE, Inspiron, Solution Station och DellConnect
arvarumarken som tillhér Dell Inc.; Intel och Pentium &r registrerade varumarken och Core ar ett varumérke som tillhor
Intel Corporation i USA och andra léander; Microsoft, Windows, Windows Vista och startknappen i Windows Vista &r
antingen varumérken eller registrerade varuméarken som tillhér Microsoft Corporation i USA och/eller andra lander;
Blu-ray Disc ar ett varumérke som tillhor Blu-ray Disc Association; Bluetooth ar ett registrerat varuméarke som dgs av
Bluetooth SIG, Inc. och anvénds av Dell under licens.

(Ovriga varumarken och varunamn i dokumentet kan anvéndas for att hanvisa till dem som gor ansprak pa
varumérkena/-namnen eller deras produkter. Dell Inc. franséger sig allt dgarintresse av andra varumarken/-namn an
sina egna.

Februari 2010 Artikelnummer V4M40 Rev. A00



Innehall

Installera din stationéra Inspiron-

dator ........... . 5
Innan du installerar datorn .............. 5
Skjuta ut de bakre stodfétterna ........... 6
Ansluta tangentbordet och musen......... 7
Ansluta bildskdrmen .................... 8
Ansluta natverkskabel (valfritt) .......... 10
Ansluta ndtkabeln ..................... 1
Tryck pé strémbrytaren................. 12
Konfigurera Microsoft Windows ......... 13
Skapa systematerstéliningsmedia
(rekommenderas). ................. ... 14
Ansluta till internet (valfritt) . ............ 15

Anvénda den stationéra Inspiron-

datorn ............ .. ... i, 18
Funktioner pa framsidan................ 18

Funktioner pa baksidan................. 20
Kontakter pa bakpanelen ............... 22
Programvarufunktioner................. 24
Dell Dock ...t 25
Dell DataSafe Online Backup............ 26
Losa problem ........................ 217
Pipkoder ......... ... ... ... ... ... 21
Problem med nétverk................... 28
Problem med stromférsdrjningen......... 29
Problem med minne.................... 31
Lasningar och programvaruproblem . ... .. 32
Anvénda supportverktyg . .............. 34
Dells supportcenter.................... 34
My Dell Downloads . ................... 35
Systemmeddelanden................... 35



Innehall

Felsokare for hardvara ................. 38 Grundlaggande specifikationer......... 58

Dell Diagnostik ....................... 38 BHlAgA e 62
Aterstilla operativsystemet............ 42 Om Macrovision-produkter.............. 62

Systematerstéllning. . .................. 43 Information om NOM, eller den

Dell DataSafe Local Backup............. 44 officiella mexikanska standarden

Systematerstéllningsmedia ............. 46 (endast for Mexiko) .................... 63

Dell Factory Image Restore ............. 47 Index ... 64
Fahjalp...................ooiiitt. 49

Teknisk support och kundtjanst.......... 50

DellConnect ..., 50

Onlinetjanster. . ..., 51

Automatisk orderuppfdljningstjanst....... 52

Produktinformation .................... 52

Returnera produkter for

garantireparation eller aterbetalning ... .. 53

Innanduringer............ ... oo 54

Kontakta Dell ........... ... ... ... ... 55
Ytterligare information och resurser. . . .. 56

4



Installera din stationara Inspiron-dator

| det hér avsnittet finns information om hur du
installerar och konfigurerar Inspiron™-datorn.

AVARNING! Las sdkerhetsinformationen
som medfdljde datorn innan du utfor nagot
arbetsmoment i det hér avsnittet. Mer
information om sakerhetsrutiner finns pa
www.dell.com/regulatory_compliance.

Innan du installerar datorn

Nar du placerar datorn, maste du se till att
det finns en lattillganglig stromkalla, tillracklig
ventilation och en plan yta att stélla datorn pa.

Om det inte finns tillrdckligt med luftflode runt
datorn kan den dverhettas. For att forebygga
dverhettning maste du ldmna ett utrymme

av minst 10 cm bakom datorn och 5 cm pé

alla andra sidor. Lat aldrig datorn vara i ett
slutet utrymme sasom skap eller lador nar den
ar paslagen.




Installera din stationara Inspiron-dator

Skjuta ut de bakre stodfdtterna

Stall datorn i uppréattstdende lage och lyft forsiktigt upp datorns bakparti. Vrid darefter stodfétterna
utat. Med utskjutna fétter erhalls maximal stabilitet for datorn.




Installera din stationara Inspiron-dator

Ansluta tangentbordet och musen

Anslut USB-tangentbordet och -musen till kontakterna pa datorns baksida.




Installera din stationara Inspiron-dator

Ansluta bildskarmen

Datorn har inbyggda VGA- och HDMI-videokontakter.

K 0BS! Om du har kopt ett separat grafikkort kan det finnas en DVI-kontakt.

Du kan képa en HDMI-till-DVI-adapter och HDMI- eller DVI-kablar pd www.dell.com.

Anvénd en kabel som &r avsedd for kontakttypen pa datorn och bildskdrmen. Med hjalp av tabellen
nedan kan du identifiera kontakterna pa datorn och bildskarmen.

K 0BS! Om du bara ska anvénda en bildskdrm ansluter du den till ENDAST EN av kontakterna
pa datorn.



Installera din stationara Inspiron-dator

Anslutningstyp Dator Kabel Bildskadrm
VGA-till-VGA 1ol | ] JEs
(VGA-kabel) olERe) :

DVI-till-DVI =) I'- : ST s
(DVI-kabel) s e ‘ q([2

HDMI-till-HDMI Hom = =

(HDM1-kabel) Cll D— (|

HDMI-till-DVI o _ e —— e 1B

(HDMI-ill-DVI- g"-——.'

adapter + DVI-kabel) FaT3 =




Installera din stationara Inspiron-dator

Ansluta natverkskabel
(valfritt)

En natverksanslutning behdvs inte for att slutfora
datorinstallationen, men om du har ett befintligt
natverk eller en internetanslutning dér kablar
anvéands (t.ex. en bredbandsenhet eller
Ethernet-uttag) kan du ansluta detta nu.

I OBS! Anslut endast en Ethernet-kabel till
natverksporten (RJ45-kontakten). Anslut
endast telefonkabeln till modemkontakten
(RJ11-kontakten) och inte till
natverksporten (RJ45-kontakten).

For att ansluta datorn till en nédtverks- eller

bredbandsenhet ansluter du forst ena

anden av natverkskabeln till ndtverksporten

eller bredbandsenheten. Anslut den andra

anden av natverkskabeln till ndtverksporten

(RJ45-kontakten) pa baksidan av datorn.

Né&r néatverkskabeln klickar till sitter den

fast ordentligt.

10




Installera din stationara Inspiron-dator

Ansluta natkabeln

VIKTIGT! Undvik skador pa datorn
genom att stilla in spanningsvéljaren

till den nétspanning som nérmast ()
dverrensstimmer med néatspanningen L o
dér du befinner dig. o
Spéanningsvéljarens placering framgar under [ﬂ:
"Funktioner pa baksidan” pa sidan 20.
.
omi 3
ses
£

1"



Installera din stationara Inspiron-dator

Tryck pa strombrytaren

12



Installera din stationara Inspiron-dator

Konfigurera Microsoft Windows

Dell-datorn ar forkonfigurerad med operativsystemet Microsoft® Windows®. For att konfigurera

Windows férsta gangen féljer du instruktionerna pa skarmen. Dessa steg &r obligatoriska och det

tar en stund att genomfdra dem. | processen ingér flera procedurer bl.a. godkénna licensavtalet,

konfigurera instéllning och internetanslutning.
VIKTIGT! Avbryt inte konfigurationen av operativsystemet. Om du gor det kan datorn bli
instabil och du maste installera om operativsystemet.

K OBS! For optimal datorprestanda rekommenderar vi att du hdmtar och installerar den/de
senaste BIOS och drivrutinerna for datorn. De finns pé support.dell.com.

K OBS! Mer information om operativsystemet och funktioner finns pa
support.dell.com/MyNewDell.

13



Installera din stationara Inspiron-dator

Skapa
systematerstillningsmedia

(rekommenderas)

I OBS! Virekommenderar att du skapar ett
systematerstallningsmedium sa fort du har
konfigurerat Microsoft Windows.

Du kan anvénda systematerstéllningsmediet

for att aterstélla datorn till det tillstand den
befann sig i nar du kopte den, medan datafilerna
i datorn bevaras (utan att Operating System-
skivan behéver anvéandas). Du kan anvénda
systematerstallningsmediet om &ndringar i
maskinvara, programvara, drivrutiner eller andra
systeminstallningar har gjort att datorn hamnat i
ett oonskat tillstand.

14

Du behdver féljande for att kunna skapa
systematerstallningsmediet:

¢ Dell DataSafe Local Backup
¢ USB-minne med kapacitet pa minst 8 GB
eller DVD-R/DVD+ R/Blu-ray Disc™
K oBs! Aterskrivbara skivor kan inte
anvéndas med Dell DataSafe Local Backup.
Sa hér skapar du ett
systeméaterstéliningsmedium:
1. Séattigang datorn.
2. Satti skivan eller USB-minnet i datorn.
3. Klicka pa Start O- Program— Dell
DataSafe Local Backup.
4, Klicka pa Create Recovery Media (skapa
aterstéllningsmedia).
5. Folj instruktionerna pa skarmen.
I OBS! Information om hur
systematerstallningsmediet anvénds

finns under "Systematerstéllningsmedia”
pa sidan 46.



Ansluta till internet (valfritt)

For att ansluta till internet, méste du ha ett
externt modem eller ndtverksanslutning och en
internetleverantor (ISP).

Om ett externt USB-modem eller en WLAN-
adapter inte fanns med i bestéllningen kan du
képa sadant www.dell.com.

Installera din stationara Inspiron-dator

Konfigurera en kabelanslutning

* Om du anvénder en uppringd anslutning
ansluter du en telefonkabel till modemet
(tillval) och till telefonvagguttaget innan du
konfigurerar internetanslutningen.

e Om du anvénder en anslutning via DSL
eller kabel/satellitmodem, kontaktar du
internetleverantéren eller telefonoperatéren
som ger dig konfigurationsanvisningar.

Slutfér konfigurationen av kabelanslutningen
till internet genom att folja anvisningarna under
"Konfigurera internetanslutningen” pa sidan 16.

15



Installera din stationara Inspiron-dator

Konfigurera en tradlds anslutning

K 0BS! Hur den tradlsa routern konfigureras
beskrivs i dokumentationen som medféljde
routern.

Innan du kan anvénda en tradlgs
internetanslutning maste du ansluta till din
tradlosa router.

Sa hér uppréttar du en anslutning till en tradlés
router:

Windows Vista®

1. Spara och stdng alla 6ppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka pa Start €— Anslut till.

3. Slutfor konfigurationen genom att félja
anvisningarna pa skarmen.

16

Windows® 7

1. Spara och stdng alla 6ppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka pa Start €@— Kontrollpanel.

3. | sokrutan skriver du network (nétverk)
och klickar dérefter pa Natverks- och
delningscenter— Anslut till ett natverk.

4. Slutfor installationen genom att félja
anvisningarna péa skarmen.

Konfigurera internetanslutningen

internetleverantdrer och vad de erbjuder
varierar. Kontakt din internetleverantor for att ta
reda pa vilka erbjudanden som finns i ditt land.

Om du inte kan ansluta till internet men

det har fungerat tidigare kan det vara
driftstérning hos internetleverantdren.

Kontakta internetleverantoren for att kontrollera
driftstatus eller forsok igen senare.

Ha informationen fran internetleverantdren till
hands. Om du inte har en internetleverantor kan
du fa en via guiden Anslut till Internet.



Sa hér konfigurerar du internetanslutningen:
Windows Vista

K OBS! Filjande anvisningar géller fr
standardldget i Windows, sa de kanske inte
fungerar om Dell™-datorn kors i klassiskt
lage.

1. Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka pa Start €)— Kontrollpanel.

3. I sdkrutan skriver du network (nétverk)
och klickar darefter pa Natverks- och
delningscenter— Skapa en anslutning eller
ett ndtverk— Anslut till Internet.

Fonstret Anslut till Internet dyker upp.

K 0BS! Om du inte vet vilken anslutningstyp
du ska vélja, klickar du pa Hjalp mig att
vélja eller kontaktar internetleverantdren.

4. Folj anvisningarna pa skdarmen och

anvénd konfigurationsinformationen
fran internetleverantdren for att slutféra
konfigurationen.

Installera din stationara Inspiron-dator

Windows 7

1. Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka pa Start o- Kontrollpanel.

3. | sokrutan skriver du network (nétverk)
och klickar dérefter pa Nétverks- och
delningscenter— Skapa en anslutning eller
natverk— Anslut till Internet.

Fonstret Anslut till Internet dyker upp.

K 0BS! Om du inte vet vilken anslutningstyp
du ska vélja, klickar du pa Hjalp mig att
valja eller kontaktar internetleverantdren.

4. F6lj anvisningarna pé skdrmen och

anvand konfigurationsinformationen
fran internetleverantoren for att slutfora
konfigurationen.

17



Anvinda den stationdra Inspiron-datorn

| det har avsnittet finns information om funktionerna i den stationara Inspiron™-datorn.

Funktioner pa framsidan

10 — 1 FlexBay-enhet, utmatningsknapp —
9 T 1 Flexbay-luckan 6ppnas nér du trycker pa
D denna knapp.
2 FlexBay-fack — Kan anvéndas for en extra
g p mediekortldsare eller en extra harddisk.

i
3 Strombrytare — Sténg av eller séatt

pa datorn. Lampan i mitten pa denna
knapp indikerar stromléget.

@ 0BS! Information om stromproblem finns
~ under "Problem med stromforsdrjningen”
z pa sidan 29.
g 5 4 USB 2.0-portar (2) — Anslut
© 6 USB-enheter som bara anvédnds da och
1 da, som USB-minne, digitalkameror och
\— MP3-spelare.

18



5 Horlursuttag — Anslut horlurar.

0BS! Anslut stromsatta hogtalare eller
ljudsystem via ljudutgadngarna pa datorns
baksida.

6 @ Linjeingang eller mikrofonuttag —
Anslut en mikrofon eller en ingdende
ljudkabel.

17 Aktivitetslampa for harddisken —
Lyser nér datorn laser eller skriver

data. Ett blinkande vitt ljus indikerar
harddisksaktivitet.

AVIKTIGT! Undvik att forlora data
genom att aldrig stanga av datorn
nér harddisklampan blinkar.

10

Anvanda den stationara Inspiron-datorn

Optisk enhet — Spela upp eller in

cd-, dvd- och Blu-ray-skivor (tillval).
Kontrollera att sidan med tryck eller skrift
arvand bort fran facket till den optiska
enheten nar du satter skivan pa plats.

Utmatningsknapp for optisk enhet —
Facket for den optiska enheten matas ut
nar du trycker pa denna knapp.

Servicekod och expresskod (finns

pa chassits ovansida langst bak) —
Identifiera datorn nédr du besdker
Dells supportwebbplats eller ringer till
teknisk support.

19



Anvanda den stationara Inspiron-datorn

Funktioner pa baksidan

20



Uttag for sakerhetsvajer — Anslut ett
stoldskydd till datorn.

Hénglasringar — Sétt fast ett vanligt
hénglas for att hindra obehdrig atkomst till
datorns innanddme.

Natuttag — Anslut ndtkabeln. Den héar
kontaktens utseende kan variera.

Spanningsvéljare — Vilj den spanning
som géller i det omrade dar du
befinner dig.

Anvanda den stationara Inspiron-datorn

5 Stromindikator — Visar om nédtaggregatet

far strom.
0BS! Strémindikatorn finns inte pa
alla datorer.

Expansionskortplatser — Atkomst till
kontakter for installerade PCI- och PCI
Express-kort.

Kontakter pa bakpanelen — Anslut USB-,
ljud- och andra enheter till motsvarande
kontakter.

21



Anvanda den stationara Inspiron-datorn

Kontakter pa bakpanelen

22

2 JE—

s

+—HI[0

5 —11

61 @@@ | —10

7 —f@&(?ﬁ@i—s
:



Anvanda den stationara Inspiron-datorn

Dat dell . . .
atorns modetinummer 8 Framre hdoger/vanster ljudutgang —
IEI HDMI-kontakt — Anslut en TV med Anslut framre vénster och hoger hdgtalare.
bade 5.1-ljud och bildsignaler.

: g 9 Linieingéng—Anslutinspelnings-

0BS! Nar en bildskdarm ansluts overfors

e eller uppspelningsenheter t.ex. mikrofon,
bara bildsignalen.

kasetthandspelare, cd-spelare eller

[191] yGA-kontakt — Anslut bildskarmen. videobandspelare.
USB 2.0-portar (4) — Anslut 10 Center/subwoofer-kontakt — Anslut
USB-enheter som t.ex. mus, skrivare, en mitthdgtalare eller subwoofer.
Ri/alr;gentb?rd, extern enhet eller 1" Nétverksport och -lampa —
~spelare. Anslut datorn till ett natverk eller en
Kontakt for bakre V/H- bredbandsenhet om du anvénder
surroundljud — Anslut bakre V/H- ett tradbundet nétverk. De tva
surroundhdgtalare. indikatorerna bredvid kontakten
indikerar anslutningsstatus och aktivitet i

Kontakt for sido-V/H-surroundljud — kabeln&tverk.
Anslut sido-V/H-surroundhdgtalare.

Mikrofonuttag — Anslut en mikrofon

for rost- eller ljudinmatning till ett ljud-
eller telefoniprogram.

23



Anvanda den stationara Inspiron-datorn

Programvarufunktioner

K 0BS! Mer information om de funktioner
som beskrivs i det hér avsnittet finns i
Dells tekniska handbok pa harddisken eller
pa support.dell.com/manuals.

Produktivitet och kommunikation

Du kan anvénda datorn for att skapa
presentationer, broschyrer, kort, reklamblad och
tabeller. Du kan &ven redigera och se digitala
foton och bilder. Se efter pa din order for att se
vilka programvaror som finns installerade pa
din dator.

Nér du har anslutit till internet kan du besoka
webbplatser, konfigurera e-postkonton, skicka
och hamta filer osv.

24

Noje och multimedia

Du kan anvanda datorn till att se pa film, spela
spel, skapa egna cd-skivor, lyssna pa musik och
radioprogram.

Du kan ladda ner eller kopiera foton och filmer
fran barbara enheter sasom digitalkameror
och mobiltelefoner. Med tillvalsprogram kan
du sortera och skapa musik- och filmfiler

som du sedan kan spela in pa skivor, spara

i portabla enheter saésom MP3-spelare och
andra bérbara enheter, eller spela och visa
direkt pa en ansluten TV, projektor eller
hemmabioanléggning.



Anvanda den stationara Inspiron-datorn

Dell Dock

Dell Dock &r en grupp av ikoner som ger snabb atomst till program, filer och mappar som anvands
ofta. Du kan anpassa Dock genom att:

e Ldgga till eller ta bort ikoner « Andra farg och plats for Dock
* Gruppera relaterade ikoner i kategorier » Andra ikonernas funktion
2QERe- /g e

Lagga till en kategori Ta bort en kategori eller ikon

1. Hogerklicka pa Dock och klicka pa 1. Hogerklicka pa kategorin eller ikonen pa
Lagg till— kategori. Docken och klicka pa Ta bort genvég eller Ta
Fonstret Lagg till/redigera kategori dyker upp. bort kategori.

2. Ange en titel for kategorin i faltet Titel. 2. Folj instruktionerna pa skérmen.

3. Vélj en ikon for kategorin i rutan Valj en bild:.  Appassa Docken

4. Klicka pa Spara. 1. Higerklicka pa Docken och klicka pa

Avancerad installning....
2. Vilj onskat alternativ for att anpassa Docken.

Lagga till en ikon
Dra och slapp ikonen i Dock eller en kategori.

25



Anvanda den stationara Inspiron-datorn

Dell DataSafe Online Backup

K 0BS! Dell DataSafe Online finns inte i alla
regioner.

I OBS! En bredbandsanslutning
rekommenderas for snabba dverforingar.

Dell DataSafe Online &r en automatisk
sdkerhetskopierings- och aterstéllningstjénst
som skyddar dina data och andra viktiga

filer mot katastrofincidenter som t.ex. stold,
brand eller naturkatastrofer. Fér att komma
attjdnsten anvander du ett IGsenordsskyddat
konto via din dator.

Mer information finns pa delldatasafe.com.
Sa har schemaldgger du sdkerhetskopiering:

1. Dubbelklicka pa ikonen Dell DataSafe Online
@ i aktivitetsfaltet.

2. Félj anvisningarna som visas pa skdrmen.

26



Losa problem

| det har avsnittet finns information om
felsGkning av datorn. Om det inte gar att ldsa
problemen med hjélp av féljande anvisningar
gar du till "Anvénda supportverktyg” pé sidan 34
eller "Kontakta Dell” pa sidan 55.

Pipkoder

Datorn kan avge ett antal signaler (pip) under
starten om det forekommer fel eller problem. Dessa
signaler eller pip kallas for pipkoder och identifierar
ett problem. Notera signalkoden och kontakta Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 55).

Pipkod
En

Tva

Tre
Fyra
Fem
Sex
Sju

Eventuellt fel

Moderkortsfel - checksummefel
i BIOS ROM

Inget RAM identifierat

0BS! Kontrollera att
minnesmodulen &r korrekt
monterad om du installerat eller
bytt ut sadan.

Moderkortsfel - kringkretsfel
RAM l&s-/skrivfel

Fel pa realtidsklocka
Grafikkorts- eller chipfel

Processorfel

27




Losa problem

Problem med natverk

Tradlos anslutning

Om néatverksanslutningen bryts — Den tradlsa
routern &r offline eller s& har datorns tradlgsa
funktion inaktiverats.

e Kontrollera att den tradldsa routern &r
paslagen och kopplad till datak&llan
(kabelmodem eller nétverkshubb).

o Aterupprétta anslutningen till den tradlésa
routern (se “Konfigurera en tradlgs
anslutning” pa sidan 16).

Kabelanslutning
Om natverksanslutningen bryts —

¢ Kontrollera att kabeln &r ordentligt ansluten
och inte skadad.

e Kontrollera anslutningslampans status.

28

Via anslutningslampan pa nétverksporten kan
du se om anslutningen fungerar och dess status:

e Slackt — Datorn har ingen fysisk anslutning
till ndtverket.

e Fast gront sken — Bra anslutning mellan ett
10/100-Mbit/s-n&tverk och datorn.

e Fast orange sken — Bra anslutning mellan
ett 1000-Mbit/s-natverk och datorn.

K 0BS! Anslutningslampan pa
nédtverksanslutningen fungerar endast
for kabelanslutningar. Anslutningslampan
uppger inte statusen for tradlésa
anslutningar.

Kontakta ndtverksadministratéren om problemet
kvarstar.



Problem med
stromforsorjningen
Om stromindikatorn inte lyser — Datorn ari
viloldge, avstangd eller sa far den ingen strom.
e Tryck pa strombrytaren for att ateruppta
normal drift.
e Satt i natkabeln igen i bade nétkontakten pa
datorn och eluttaget.
¢ Om datorn &r ansluten till en forgreningsdosa
kontrollerar du att forgreningsdosan ar
ansluten till ett eluttag och att den inte ar
avstdngd. Ta bort alla eventuella stromskydd,

forgreningsdosor och forlangningssladdar
och préva om datorn startar.

Ldsa problem

* Kontrollera att eluttaget fungerar genom
att ansluta nagot annat till det, exempelvis
en lampa.

e Kontrollera att strémlampan pa datorns
baksida lyser. Om lampan &r sldckt kan det
vara fel pé ndtaggregatet eller nétsladden.

 Kontakta Dell om problemet kvarstar Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 55).

Om stromindikatorn lyser med ett fast vitt
sken och datorn inte svarar — Bildskérmen &r
eventuellt inte ansluten eller paslagen.

* Kontrollera att bildskdrmen &r ordentligt
ansluten och sla av den och sedan pa
denigen.

« Kontakta Dell om problemet kvarstar Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 55).

29



Losa problem

Om stromindikatorn lyser med fast gult sken —

e Datorn &r i vilo- eller vanteldge. Tryck pa
en tangent, flytta pa musen eller tryck pa
strombrytaren for att &teruppta normal drift.

* Det kan vara ett problem med antingen
moderkortet eller ndtaggregatet. Kontakta
Dell om du behdver hjalp (se “Kontakta Dell”
pa sidan 55).

Om stromindikatorn blinkar gult — Det kan vara
ett problem med moderkortet.

Kontakta Dell om du behdver hjalp (se
"Kontakta Dell” pé sidan 55).

30

Om datorns mottagning hindras av
storningar — En odnskad signal som stor eller
blockerar andra signaler forekommer. Méjliga
storningskallor ar:

e Forlangningssladdar for el, tangentbord och
mus.

¢ For méanga enheter anslutna till samma
forgreningsdosa.

¢ Flera forgreningsdosor anslutna till samma
eluttag.



Problem med minne
Om du far ett meddelande om minnesbrist —

» Spara och sténg alla 6ppna filer och avsluta
alla 6ppna program som du inte anvander for
att se om detta loser problemet.

e Minneskraven finns i programmens
dokumentation. Installera vid behov mer
minne (se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals).

e Installera om minnesmodulen/-modulerna i
sockeln/socklarna (se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals).

e Kontakta Dell om problemet kvarstar
(se "Kontakta Dell” pa sidan 55).

Ldsa problem

Om andra minnesproblem uppstar —

e Se till att du foljer anvisningarna for
minnesinstallation (se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals).

 Kontrollera att minnesmodulerna &r
kompatibla med datorn. Datorn har stod for
DDR3-minne. Mer information om vilken
typ av minne som stdds av datorn finns
under "Grundldggande specifikationer”
pa sidan 58.

« Kor Dell Diagnostik (se "Dell Diagnostik”
pa sidan 38).

 Kontakta Dell om problemet kvarstar Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 55).

31



Losa problem

Lasningar och
programvaruproblem

Om datorn inte startar — Kontrollera att
stromkabeln &r ordentligt ansluten till datorn
och till vdgguttaget.

Om ett program slutar att svara — Sténg
programmet:

1. Tryck ner <Ctrl><Shift><Esc> samtidigt.

2. Klicka pa Program.

3. Klicka pa det program som inte langre svarar
4, Klicka pa Avsluta aktivitet.

Om ett progam kraschar ofta — Kontrollera
programvarans dokumentation. Avinstallera och
installera om programmet om det behdvs.

I 0BS! Det finns oftast
installationsanvisningar for programvaran
i tillhérande dokumentation eller pa
medfdljande CD-skiva.

32

Om datorn slutar svara eller om en helt bla
skarm visas —

VIKTIGT! Du kan forlora data om du inte
kan stianga av datorn pa det vanliga séttet
via operativsystemet.

Om datorn varken svarar pa tangenttryckningar
eller musrdrelser héller du strombrytaren
intryckt i minst 8-10 sekunder tills datorn sténgs
av. Starta sedan om datorn.

Om ett program utformats for ett tidigare
Microsoft® Windows®-operativsystem —

Kor guiden Programkompatibilitet. Guiden
Programkompatibilitet konfigurerar ett program
sé att det kan koras i en miljo som liknar
tidigare versioner av Microsoft® Windows®-
operativsystem.



Windows Vista®

1. Klicka pa Start @—> Kontrollpanelen—
Program— Anvind ett dldre program med
denna versionen av Windows.

2. Klicka pa Nasta nar valkomstsidan visas.
3. Fdlj instruktionerna pa skarmen.
Windows® 7

1. Klicka pé Start @—> Kontrollpanelen—
Program— Kor program for tidigare
versioner av Windows.

2. Klicka pa Nasta nér vilkomstsidan visas.

3. Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Om andra programvaruproblem uppstar —
e Sdkerhetskopiera filerna omedelbart.

e Anvénd ett antivirusprogram for att
kontrollera att det inte finns virus pa
harddisken, cd- eller dvd-skivorna

» Spara och sténg alla 6ppna filer och program
och sténg av datorn via Start-menyn @

Ldsa problem

o Lds programmets dokumentation
eller kontakta tillverkaren for att fa
felsdkningsinformation.

—Se till att programmet ar kompatibelt
med det operativsystem som ar
installerat pa datorn.

—Se till att datorn uppfyller de minimikrav
for maskinvara som krévs for att kéra
programmet. Dokumentationen om
programmet innehaller mer information.

—Se till att programmet &r rétt installerat
och konfigurerat.

—Kontrollera att drivrutinerna inte star i
konflikt med andra program.

—Avinstallera och installera om programmet
om det behdvs.

33



Anvanda supportverktyg

Dells supportcenter

Pa Dells supportcenter hittar du all information
om service, support och systemspecifika
uppgifter som du behdver.

Varningar (tekniska
supportvarningar som galler
din dator)

Starta programmet genom att klicka pa ikonen
i aktivitetsfaltet.

P& startsidan i Dell Support Center visas din
dators modellnummer, servicekod, expresskod

Hjalp fran Dell (teknisk support
med DellConnect™, kundtjanst,
uthildning och sjélvstudier,
végledning med Solution

samt kontaktinformation for service. Station™ och onlineskanning
P& denna sida finns dven lankar som leder till: med PC CheckUp)
.y . Om datorn
Sjalvhjalp (felsokning, sakerhet, (systemdokumentation,

systemprestanda, natverk/
internet, sakerhetskopiering/
aterstéllning och
Windows-operativsystem)

garantiinformation,
systeminformation,
uppgraderingar och tillbehdr)

Mer information om Dells supportcenter och
tillgangliga supportverktyg finns pa fliken
Services (tjanster) pa support.dell.com.

34



My Dell Downloads

K 0BS! My Dell Downloads finns inte i alla
regioner.

For en del av programmen som forinstallerats
i datorn finns det ingen sdkerhetskopieskiva.
Denna programvara finns pa My Dell
Downloads. Fran denna webbplats kan du
hémta tillgénglig programvara for att installera
om eller skapa egna sikerhetskopiemedia.

Sa hér registrerar och anvander du My Dell

Downloads:

1. Ga till downloadstore.dell.com/media.

2. Fdlj anvisningarna pa skarmen for att
registrera och hamta programvaran.

3. Installera om eller skapa

sédkerhetskopiemedia av programvaran for
framtida bruk.

Anvinda supportverktyg

Systemmeddelanden

Om datorn har problem eller fel, kan det visas
ett systemmeddelande som kan hjélpa till att
identifiera orsaken och vad som behdvs gdras
for att rétta till problemet.

K 0BS! Om meddelandet inte finns med i
listan nedan kan du l&sa i dokumentationen
for operativsystemet eller for det program
som var igang da meddelandet visades.
Alternativt kan du lasa Dells tekniska
handbok pa harddisken eller pa
support.dell.com eller se “Kontakta Dell”
pa sidan 55 om du vill ha hjalp.

35



Anvinda supportverktyg

Alert! Previous attempts at booting this system
have failed at checkpoint [nnnn]. For help

in resolving this problem, please note this
checkpoint and contact Dell Technical Support
(VARNING! Tidigare forsok att starta systemet
misslyckades vid kontrollpunkt [nnnn]. For att fa
hjalp att l6sa problemet, notera kontrollpunkten
och kontakta Dells tekniska support) — Datorn
kunde inte slutfora startrutinen tre ganger i rad
och returnerade samma fel. Kontakta Dell om du
behdver hjalp (se "Kontakta Dell” pa sidan 55).

CMOS checksum error (felaktig CMOS-
kontrollsumma) — Eventuellt fel pa moderkortet
eller 1ag niva pa knappcellsbatteriet. Batteriet
maste bytas. Se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals eller kontakta Dell om
du vill ha hjalp (se "Kontakta Dell” pa sidan 55).

CPU fan failure (fel pa CPU-flakten) —
CPU-fldkten har gatt sonder. CPU-flakten maste
bytas. Se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

36

System fan failure (fel pa systemflakt) —
Systemflakten har gatt sonder. Systemfldkten
maste bytas. Se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

Hard-disk drive failure (harddiskfel) —

Majligt fel pa harddisken under test vid uppstart.
Kontakta Dell om du behdver hjalp (se "Kontakta
Dell” pa sidan 55).

Hard-disk drive read failure (lasfel, harddisk) —
Eventuellt fel pa harddisken under harddiskens
starttest.- Kontakta Dell om du behdver hjélp (se
"Kontakta Dell” pa sidan 55).

Keyboard failure (tangentbordfel) —
Byt tangentbord eller kontrollera att
tangentbordet ar inkopplat som det ska.

No boot device available (ingen tillgdnglig
startenhet) — Ingen startbar partition pa
harddisken, kabeln till harddisken ar 16s eller det
finns inte nagra startbara enheter.



e Om harddisken &r konfigurerad som
startenhet kontrollerar du att kablarna
ar ordentligt anslutna och att enheten &r
korrekt installerad och partitionerad som
startenhet.

o Starta systeminstéliningsprogrammet och
kontrollera att startordningen &r korrekt.
Se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

No timer tick interrupt (inget timeravbrott) —
Ett chip pa moderkortet kan vara defekt eller sa
ar det fel pa moderkortet. Se servicehandboken
pa support.dell.com/manuals eller kontakta
Dell om du vill ha hjélp (se “Kontakta Dell”

pa sidan 55).

USB over current error (USB-dverstromsfel)
— Koppla bort USB-enheten. USB-enheten
behdver mer strom for att fungera pa rétt satt.
Anvéand en extern stromkélla for att ansluta
USB-enheten, eller om din enhet har tva USB-
kablar kopplar du i bada tva.

Anvinda supportverktyg

NOTICE - Hard Drive SELF MONITORING
SYSTEM has reported that a parameter

has exceeded its normal operating range.

Dell recommends that you back up your data
regularly. A parameter out of range may or may
not indicate a potential hard drive

problem (OBS! - Harddiskens
SJALVOVERVAKNINGSSYSTEM har rapporterat
att en parameter har overskridit normalt
driftomrade. Dell rekommenderar att du
sidkerhetskopierar data regelbundet. En
parameter ar utanfor intervallet och kan
eventuellt indikera att det finns ett problem
med harddisken) — S.M.A.R.T-fel, mgjligt
harddiskfel. Kontakta Dell om du behdver hjélp
(se "Kontakta Dell” pa sidan 55).

37



Anvinda supportverktyg

Felsokare for hardvara

Om en enhet antingen inte upptécks av
operativsystemet eller identifieras men
ar felaktigt konfigurerad kan du anvanda
Felsdkaren for maskinvara for att [6sa
problemet.

Sa hér startar du Felsdkaren for maskinvara:

1. Klicka paStart € — Hijalp och support.

2. Skrivhardware troubleshooter
(felsdkare for maskinvara) i sokfaltet och
tryck pa <Enter> for att starta sékningen.

3. | sokresultaten viljer du det alternativ
som bést beskriver problemet och féljer
aterstaende felsokningssteg.

38

Dell Diagnostik

Om du har problem med datorn utfér du
kontrollerna i avsnittet “Lasningar och
programvaruproblem” pa sidan 32 och kér
Dell Diagnostik innan du kontaktar Dell for att
fa hjalp.
Skriv gérna ut instruktionerna innan du bdrjar.
K 0BS! Dell Diagnostik fungerar bara pé
Dell-datorer.

K4 0BS! Skivan Drivers and Utilities medfdljer
inte alla datorer.

Kontrollera att enheten du vill testa visas
i systeminstéllningsprogrammet samt att
den &r aktiverad. Tryck pa <F2> under
sjdlvtestet vid uppstart for att starta
systeminstallningsprogrammet (BI0S).

Starta Dell Diagnostik fran harddisken eller fran
skivan Drivers and Utilities.



Starta Dell Diagnostik fran harddisken

Dell Diagnostik finns pa en dold
diagnostikverktygspartition pa harddisken.

K 0BS! Kontakta Dell om skdrmen &r tom
(se "Kontakta Dell” pa sidan 55).

1. Kontrollera att datorn &r ansluten till ett
eluttag som du vet fungerar.

2. Starta (eller starta om) datorn.

3. Nar DELL™logotypen visas trycker du direkt
pa <F12>. Valj diagnostik pa startmenyn och
tryck pa <Enter>.

Detta kan medfora att PSA (Pre-Boot System
Assessment -systemgenomgang) startar i
datorn.

K 0BS! Om du véntar fér ldnge och
operativsystemets logotyp dyker upp,
fortsétter du att vénta tills du ser skrivbordet
i Microsoft® Windows®. Stang sedan av
datorn och forsdk igen.

K 0BS! Om det visas ett meddelande om att
ingen diagnostikpartition hittades kor du Dell
Diagnostik fran skivan Drivers and Utilities.

Anvinda supportverktyg

Om PSA startar:
a. PSA sdtter igdng med att kora testerna.

b. Om testerna utfors utan fel visas
foljande eller liknande meddelande: “No
problems have been found with
this system so far. Do you
want to run the remaining
memory tests? This will take
about 30 minutes or more.
Do you want to continue?
(Recommended) . ” (Inga problem har
hittills patraffats i systemet. Vill du kéra
aterstadende minnestester? Det tar ungefar
30 minuter eller langre. Vill du fortsétta?
(Rekommenderas)).

¢. Om du har minnesproblem trycker du pa
<y>. Tryck annars pa <n>. Féljande eller
liknande meddelande visas:
“Booting Dell Diagnostic
Utility Partition. Press
any key to continue.” (Startar
verktygspartitionen for Dell Diagnostik.
Tryck pa valfri tangent fr att fortsétta).

39



Anvinda supportverktyg

d. Tryck pa valfri tangent s& att
fonstret Choose An Option (vélj ett
alternativ) 6ppnas.

Om PSA inte startar:

Tryck pé valfri tangent for att starta Dell
Diagnostik fran verktygspartitionen pa harddisken
och dppna fonstret Choose An Option (vlj ett
alternativ).

4. Vilj det test du vill kdra.

5. Om du stdter pa ett problem under ett test
visas pa skarmen ett meddelande med en
felkod och en beskrivning av problemet. Skriv
ned felkoden och problembeskrivningen och
kontakta Dell (se “Kontakta Dell” pa sidan 55).

I 0BS! Datorns servicekod visas dverst pa
varje testsida. Med hjélp av servicekoden
identifierar du datorn nér du kontaktar Dell.

6. Néar testerna ar klara stanger du
testskdrmen sa att du atergar till fonstret
Choose An Option (vilj ett alternativ).

1. Klicka pé Exit (avsluta) for att avsluta Dell
Diagnostik och starta om datorn.

40

Starta Dell Diagnostik fran skivan
Drivers and Utilities

K 0BS! Skivan Drivers and Utilities medféljer
inte alla datorer.

1. Satti skivan Drivers and Utilities.

2. Stang av och starta om datorn.
Nar DELL-logotypen visas trycker du genast
pa <F12>.

I 0BS! Om du véntar for lange och
operativsystemets logotyp dyker upp,
fortsétter du att vénta tills du ser skrivbordet
i Microsoft® Windows®. Stang sedan av
datorn och forsok igen.

K 0BS! Nastfoljande steg &ndrar bara
startsekvensen for den har gangen.
Nésta gang startas datorn enligt
vad som har angetts for enheterna i
systeminstéllningsprogrammet.

3. Markera CD/DVD/CD-RW nér listan med
startenheter visas och tryck pa <Enter>.



. Vélj Boot from CD-ROM (starta fran cd-skiva)

pa menyn som visas och tryck pa <Enter>.
. Tryck pa 1 for att visa menyn pa cd-skivan

och ga vidare genom att trycka pa <Enter>.
. Vélj Run the 32 Bit Dell diagnostik

(kdr 32-bitars Dell diagnostik) i den

numrerade listan. Finns det flera versioner

véljer du den som géller din dator.

. Vélj det test du vill kéra.

. Om du stGter pé ett problem under ett
test visas pa skdrmen ett meddelande
med en felkod och en beskrivning av
problemet. Skriv ned felkoden och
problembeskrivningen och kontakta Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 55).

K 0BS! Datorns servicekod visas dverst pa
varje testsida. Med hjélp av servicekoden

identifierar du datorn nar du kontaktar Dell.

Anvinda supportverktyg

9. Nar testerna ar klara stanger du testskdrmen
sa att du atergar till fonstret Choose An
Option (vil;j ett alternativ). Klicka pé Exit
(avsluta) for att avsluta Dell Diagnostik och
starta om datorn.

10. Klicka pa Exit (avsluta) for att avsluta Dell
Diagnostik och starta om datorn.

11. Ta bort skivan Drivers and Utilities.

41



Aterstilla operativsystemet

Du kan aterstélla datorn operativsystem pa fdljande stt:

VIKTIGT! Med Dell Factory Image Restore (aterstallning till Dells fabrikskopia) eller
Operating System-skivan raderas alla datafiler permanent i datorn. Sékerhetskopiera om
madjligt alla datafiler innan du anvander dessa alternativ.

Alternativ Anvénd

Systematerstilining som fdrsta ldsning

Dell DataSafe Local Backup nér Systematerstallning inte I6ste problemet
Systematerstéllningsmedia nar Systematerstéllning och DataSafe Local Backup inte

kan anvéndas p.g.a. operativsystemfel
nar fabrikskopian installeras pa en nyinstallerad harddisk

Dell Factory Image Restore for att aterstélla datorn till det tillstand den befanns sig i
nér du tog emot den

Operating System-skivan for att installera om operativsystemet i datorn

K 0BS! Det kan hénda att Operating System-skivan inte medféljde din dator.

42



Systematerstallning

| Microsoft® Windows®-operativsystemen
finns en funktion for systematerstéllning som
gor att du kan aterstélla datorn till ett tidigare
driftsldge (utan att datafiler paverkas) om
andringar i maskinvara, programvara eller
andra systeminstéllningar har gjort att datorn
inte langre fungerar som dnskat. Andringar
som Systematerstalining gér i datorn &r helt
aterstéliningsbara.

VIKTIGT! Sakerhetskopiera dina datafiler
regelbundet. Systematerstallning 6vervakar
inte datafiler och kan inte aterstélla dem.
Starta Systematerstillning
1. Klicka pa Start €.

2. | sokrutan skriver du System Restore
(systematerstélining) och trycker pa <Enter>.

Aterstilla operativsystemet

K OBS! Fonstret Kontroll av anvandarkonto
dyker eventuellt upp. Om du &r administrator
av datorn klickar du pa Fortsatt. | annat fall
kontaktar du administratéren for att fortsétta
med 6nskad atgérd.

3. Klicka pa Nasta och f6lj anvisningarna pa

skdrmen.

Om inte Systematerstélining dtgérdade problemet

kan du é&ngra den senaste systematerstéllningen.

i\ngra den senaste systematerstallningen

K OBS! Spara och stéing alla 8ppna filer och
avsluta alla 6ppna program innan du &ngrar
den senaste systematerstéliningen. Du ska
varken d@ndra, 6ppna eller radera filer eller
program forran systematerstaliningen ar klar.

1. Klicka pa Start €.

2. | sokrutan skriver du System Restore
(systeméterstéllning) och trycker pa <Enter>.

3. Klicka p& Angra den senaste aterstillningen
och dérefter pa Nésta.

4, Folj anvisningarna pa skarmen.

43



Aterstilla operativsystemet

Dell DataSafe Local Backup

AVIKTIGT! Dell DataSafe Local Backup

tar permanent bort alla program och
drivrutiner som installerats sedan du

fick datorn. Innan du anvénder Dell
DataSafe Local Backup bor du forbereda
sdkerhetskopiemedia for applikationer du
senare maste installera. Anvénd bara Dell
DataSafe Local Backup om det inte gick att
lésa problemet med operativsystemet med
hjélp av Systematerstallning.

VIKTIGT! Aven om Dell Datasafe Local
Backup bevarar datafiler i datorn bor du
sdkerhetskopiera dina datafiler innan du
anvénder Dell DataSafe Local Backup.

Kz 0BS! Dell DataSafe Local Backup finns inte

i alla regioner.

K 0BS! Om inte Dell DataSafe Local Backup

44

finns i din dator kan du anvénda Dell
Factory Image Restore (se "Dell Factory
Image Restore” pa sidan 47) for att
aterstélla operativsystemet.

Du kan anvénda Dell DataSafe Local Backup
for att aterstalla harddisken till det tillstand
den befann sig i nér du kdpte datorn, medan
datafilerna bevaras.

Med Dell DataSafe Local Backup kan du:

e Sikerhetskopiera och aterstélla datorn till ett

tidigare tillstand
 Skapa systematerstéllningsmedia

Dell DataSafe Local Backup Basic

Sa hér aterstéller du fabrikskopian medan
datafilerna bevaras:

1. Stang av datorn.

2. Koppla bort alla enheter (t.ex. USB-enhet,
skrivare) som &r anslutna till datorn och ta
bort all nyinstallerad intern maskinvara.

I OBS! Koppla inte bort bildskdrmen,
tangentbordet, musen eller stromkabeln.

3. Sittigang datorn.



4. Nar DELL™-logotypen visas trycker du
flera ganger pa <F8> for att 6ppna fonstret
Advanced Boot Options (avancerade
startalternativ).

K 0BS! Om du véntar for lange och
operativsystemets logotyp dyker upp,
fortsétter du att vénta tills du ser skrivbordet
i Microsoft® Windows®. Stang sedan av
datorn och forsok igen.

5. Vilj att reparera datorn.

6. Vilj Dell DataSafe Restore and Emergency
Backup (Dell DataSafe-aterstéllning
och nodsékerhetskopiering) pa menyn
System Recovery Options (alternativ for
systematerstéllning) och folj anvisningarna pa
skdarmen.

K oBS! /i\terstiillningsprocessen kantaen
timme eller mer beroende pa hur mycket
data som ska aterstillas.

K 0BS! Mer information om Dell DataSafe
Local Backup finns i Knowledge Base-
artikeln 353560 pa support.dell.com.

Aterstilla operativsystemet

Uppgradera till Dell DataSafe Local
Backup Professional

K 0BS! Dell DataSafe Local Backup
Professional finns eventuellt installerad i din
dator, om du bestéllde den vid inképstillfallet.

| Dell DataSafe Local Backup Professional finns
ytterligare funktioner med vilka du kan:

e Sakerhetskopiera och aterstélla datorn
baserat pa filtyper

e Sdkerhetskopiera filer till en lokal
lagringsenhet

* Schemaldgga automatisk sékerhetskopiering

Sa har uppgraderar du till Dell DataSafe Local
Backup Professional:

1. Dubbelklicka pa ikonen Dell DataSafe Local
Backup @ i aktivitetsfiltet.

2. Klicka pa UPGRADE NOW! (uppgradera nu).

3. Félj instruktionerna pa skarmen for att slutfora
uppgraderingen.

45



Aterstilla operativsystemet

Systematerstallningsmedia

VIKTIGT! Aven om
systematerstallningsmediet bevarar
datafiler i datorn bor du sékerhetskopiera
dina datafiler innan du anvander
systematerstallningsmediet.

Du kan anvanda systematerstéliningsmediet,
som skapats via Dell DataSafe Local Backup,
for att aterstéalla harddisken till det tillstand
den befann sig i nér du kdpte datorn, medan
datafilerna i datorn bevaras.
Anvénd systematerstallningsmediet om:

* gterstéllningsalternativen i datorn inte kan

anvéndas p.g.a. operativsystemsfel.

e data kan inte aterstallas p.g.a. harddiskfel.

46

Sa hér aterstéller fabrikskopian i datorn via
systematerstallningsmediet:

1. Sétti systematerstéllningsskivan eller USB-
minnet och starta om datorn.

2. Nar DELL™-logotypen visas trycker du direkt
pa <F12>.

K& 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp dyker upp,
fortsétter du att vénta tills du ser
skrivbordet i Microsoft® Windows®.
Stédng sedan av datorn och forsdk igen.

3. Vélj lamplig startenhet i listan och tryck
pa <Enter>.

4, Folj instruktionerna pa skarmen for att
slutféra aterstéllningen.



Dell Factory Image Restore

AVIKTIGT! Om du anvénder Dell Factory
Image tas alla data pa harddisken och
alla program eller drivrutiner som du
har installerat efter att du fick datorn
hort permanent. Sékerhetskopiera om
mdjligt alla data innan du anvénder detta
alternativ. Anvénd bara Dell Factory Image
Restore om det inte gick att Idsa problemet
med operativsystemet med hjalp av
Systematerstallning.

I OBS! Dell Factory Image Restore finns inte
i alla lander och i vissa datorer.

K 0BS! Om inte Dell Factory Image Restore
finns i din dator kan du anvénda Dell
DataSafe Local Backup (se "Dell DataSafe
Local Backup” pé sidan 44) for att aterstélla
operativsystemet.

Aterstilla operativsystemet

Anvénd enbart Dell Factory Image Restore som
en sista utvdg att aterstalla operativsystemet.
Dessa alternativ aterstéller harddisken till det
tillstand den befann sig i ndr du kdpte datorn.
Alla program och filer som du har lagt till sedan
du fick datorn — &ven datafiler — tas bort
permanent fran harddisken. Datafiler kan vara
dokument, kalkylark, e-brev, digitala fotografier,
musikfiler och sa vidare. Sékerhetskopiera, om
mojligt, alla data innan du anvander Factory
Image Restore.

47



Aterstilla operativsystemet

Sa har aterstaller du till Dells
fabrikskopia
1. Sl pa strommen till datorn.

2. Nér DELL-logotypen visas trycker du flera
ganger pa <F8> for att Gppna fonstret
Advanced Boot Options (avancerade
startalternativ).

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp dyker upp,
fortsatter du att vénta tills du ser skrivbordet
i Microsoft® Windows®. Stang sedan av
datorn och forsok igen.

3. Vilj att reparera datorn.
Fonstret med alternativ for
systematerstallning visas.

4, Vilj en tangentbordslayout och klicka pa
Nasta.

5. Logga in som lokal anvandare for att
komma &t terstéllningsalternativen.
Oppna kommandoprompten genom att
skriva administrator (administratdr)
i anvdndarnamnfaltet och darefter
klicka pa OK.

48

6. Klicka pa Dell Factory Image Restore
(aterstallning till Dells fabrikskopia).
Vélkomstskdrmen till Dell Factory Image
Restore dyker upp.

K 0BS! Beroende pa konfiguration maste du
eventuellt vélja Dell Factory Tools (Dells
fabriksverktyg) och déarefter Dell Factory
Image Restore.

1. Klicka pa Nasta. Skarmbilden for bekréaftelse
av databorttagning visas.

K 0BS! Om du inte vill fortsatta med Factory
Image Restore klickar du pa Avbryt.

8. Klicka pa kryssrutan for att bekréfta att du vill
fortsdtta med formateringen av harddisken
och aterstalla systemprogramvaran till
fabrikstillsténd. Klicka dérefter pa Nasta.

Aterstéllningen startar och det tar

minst fem minuter innan den &r klar.

Ett meddelande visas nér operativsystemet
och de fabriksinstallerade programmen har
aterstallts till fabrikstillstand.

9. Klicka pa Slutfor for att starta om datorn.



Fa hjalp
Om du har problem med datorn kan du

diagnostisera och felsoka problemet genom att
folja stegen nedan:

1.

Mer information och procedurer for
datorproblem finns under “Lésa problem”
pa sidan 27.

. Anvisningar om hur man kor “Dell

Diagnostik” finns pa sidan 38.

. Fyll'i "Diagnostikchecklistan” pa sidan 54.

4. Utnyttja Dells stora utbud av onlinetjanster

pa support.dell.com om du behdver hjalp
med installation och felsékning. En mer
omfattande lista dver Dells support online
finns under "Onlinetjanster” pa sidan 51.

. Om féregaende steg inte har l6st problemet

se "Kontakta Dell” pa sidan 55.

K 0BS! Ring Dells support frén en telefon i
néarheten av datorn sa att personalen kan
hjdlpa dig med de atgarder som kréavs.

K OBS! Dells expresskodsystem &r inte
tillgéngligt i alla lander.

Ange din expresskod nér den efterfragas, sa

kopplas du direkt till rétt supportpersonal.

Om du inte har nagon kod dppnar du mappen

Dell Tillbehor, dubbelklickar pa ikonen

Express Service Code (expresskod) och foljer

anvisningarna.

I OBS! Vissa av de féljande tjansterna ar
inte alltid tillgangliga pa alla platser utanfor
USA. Kontakta den lokala representanten
for Dell och fréga om tjénsten ar tillganglig.

49




Fa hjilp

Teknisk support och
kundtjénst

Via Dells supporttjanst far du svar pa dina fragor
om Dell™-maskinvara. Var supportpersonal

ger snabba och korrekta svar tack vare att de
anvédnder datorbaserade diagnosmetoder.

For att kontakta Dells supporttjénst, se

“Innan du ringer” pa sidan 54 och dérefter
kontaktinformationen fér din region eller ga till
support.dell.com.

50

DellConnect

DellConnect™ &r ett enkelt verktyg for
onlinedtkomst som gor att Dells service- och
supportpersonal far atkomst till din dator via en
bredbandsanslutning for att diagnostisera ditt
problem och reparera det under din uppsikt.
Mer information finns pa
support.dell.com/dellconnect.



Onlinetjanster

Information om Dells produkter och tjanster
finns pé féljande webbplatser:

e www.dell.com

* www.dell.com/ap (endast Asien och
Stillahavsomradet)

e www.dell.com/jp (endast Japan)
e www.euro.dell.com (endast Europa)

 www.dell.com/la (Latinamerika och
Karibien)

* www.dell.ca (endast Kanada)
Du kommer till Dell Support via féljande
webbplatser och e-postadresser:
Webbplatser for Dell Support

e support.dell.com

e support.jp.dell.com (endast Japan)

e support. euro.dell.com (endast Europa)

Fa hjilp

E-postadresser till Dell support
* mobile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (endast
Latinamerika och Karibien)

* apsupport@dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)
E-postadresser till Dells
marknadsforings- och séljavdelningar

* apmarketing @dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)

¢ sales_canada@dell.com (endast Kanada)
FTP (protokell for anonym filoverforing)
o ftp.dell.com

Logga in som anvéndare: anonymous och
ange din e-postadress som ldsenord.

51



Fa hjilp

Automatisk
orderuppfdljningstjanst

Om du vill kontrollera hur langt dina bestéllningar
av Dell-produkter har kommit kan du besdka
support.dell.com eller ringa den automatiska
orderuppfdljningstjansten. En inspelad rdst fragar
efter den information som behdvs for att hitta och
ge information om din order. Information om vilket
telefonnummer du ska ringa i din region finns
under "Kontakta Dell” pa sidan 55.

Om det uppstér problem med bestéllningen,
som att det saknas delar, att du har fatt fel delar
eller om fakturan ar felaktig, kan du kontakta
Dell for att fa hjélp. Ha foljesedeln eller fakturan
till hands nér du ringer. Information om vilket
telefonnummer du ska ringa i din region finns
under "Kontakta Dell” pa sidan 55.

52

Produktinformation

Om du behdver information om andra produkter
som finns hos Dell, eller om du vill bestélla
nagot, kan du ga till www.dell.com. Information
om vilket telefonnummer du ska ringa for att
tala med en forséljare i din region finns under
"Kontakta Dell” pa sidan 55.



Returnera produkter for
garantireparation eller

aterbetalning

Férbered alla artiklar som ska returneras pa
foljande satt:

K 0BS! Innan du returnerar produkten till
Dell bor du sékerhetskopiera data pa
harddisken och alla andra lagringsenheter
i produkten. Ta bort all konfidentiell,
kdnslig eller personlig information och ta
ut alla Iéstagbara medier som t.ex. cd-
skivor och mediekort. Dell ansvarar inte
for konfidentiell, kanslig eller personlig
information; férlorade eller skadade data;
eller skadade eller férsvunna lostagbara
medier som ingar i returen.

1. Ring till Dell for att fa ett
Returauktoriseringsnummer, och skriv det
klart och tydligt pa ladans utsida. Information
om vilket telefonnummer du ska ringa i
din region finnsunder "Kontakta Dell”
pa sidan 55.

Fa hjilp

. Skicka med en kopia pa fakturan och ett brev

som beskriver varfor artikeln returnerats.

. Ldgg i en kopia av den diagnostiska

checklistan (se "Diagnostisk checklista”

pa sidan 54) och ange vilka tester du har kort
samt vilka felmeddelanden du fick nér du
korde Dell Diagnostik (se “Dell Diagnostik”
pa sidan 38).

. Inkludera alla tillbehdr som hor ihop med de

delar du returnerar (nétkablar, programvara,
handbdcker o.dyl.) om du skickar tillbaka
utrustningen for att fa pengarna tillbaka.

. Forpacka utrustningen som ska séndas

tillbaka i originalforpackningen (eller
likvardigt forpackningsmaterial).

I OBS! Du ansvarar for eventuella

fraktkostnader. Du ansvarar dven for
forsakringen av alla returprodukter samt
for risken att produkterna forsvinner
under frakten till Dell. Postforskottspaket
tas inte emot.

K 0BS! Produktreturer som inte uppfyller

alla ovanstaende villkor tas inte emot vid
ankomsten till Dell utan returneras till dig.

53



Fa hjilp

Innan du ringer

K 0BS! Ha din expresskod till hands nér
du ringer. Tack vare den koden kan Dells
automatiska telefonsystem for support
snabbare koppla ditt samtal. Du uppmanas
eventuellt dven att ange din servicekod.

Kom ihag att fylla i féljande diagnostiska
checklista. Satt pa datorn innan du ringer
Dell och ber om hjalp (om det &r mojligt)

och ring fran en telefon vid eller i narheten
av datorn. Det kan h&nda att du ombeds
skriva in kommandon, uppge detaljerad
information under olika moment eller préva
andra felsdkningsprocedurer som endast
kan utforas pa sjélva datorn. Se till att du har
systemdokumentationen till hands.

54

Diagnostisk checklista
* Namn:
e Datum:
* Adress:
* Telefonnummer:

« Servicekod och expresskod (finns pa
etiketten pa datorns ovansida):

e Returauktoriseringsnummer (om du fatt ett
sadant fran Dells supporttekniker):

* Operativsystem och version:

e Enheter:

* Expansionskort:

* Ar datorn ansluten till ett natverk? Ja/Nej
* Nétverk, version och néatverkskort:

* Program och versioner:



Lds i dokumentationen till operativsystemet om
hur du tar reda pa innehallet i datorns startfiler.
Om datorn &r ansluten till en skrivare skriver du
ut alla filer. Annars antecknar du innehéllet i alla
filer innan du ringer till Dell.

* Felmeddelande, pipkod eller diagnostikkod:

* Beskrivning av problemet och
felsokningsatgéarder som du utfort:

Fa hjilp

Kontakta Dell

For kundtjanst i USA ringer du

800-WWW-DELL (800-999-3355).

I 0BS! Om du inte har en aktiv
internetanslutning, finns kontaktinformation
pa inkdpsfakturan, féljesedeln, rakningen
eller i Dells produktkatalog.

Dell erbjuder flera alternativ for online- och

telefonbaserad support och service. Uthudet

varierar per land och produkt och vissa tjanster
kanske inte finns dér du befinner dig.

Sa har tar du kontakt med Dell for forsaljning,

support eller kundtjanst:

1. Ga till www.dell.com/contactdell.
2. Vilj ditt land eller region.

3. Vélj lamplig service- eller supportldank
baserat pa ditt behov.

4. Vilj det satt att kontakta Dell som passar
dig bast.

55



Ytterligare information och resurser

Om du behover:

installera om operativsystemet
datorns modellnummer

kora ett diagnostikprogram for datorn

installera om systemprogramvaran for
stationdr dator

mer information om operativsystemet
Microsoft® Windows® och funktioner

uppgradera datorn med nya eller fler
komponenter t.ex. en ny harddisk

installera om eller byta ut en sliten eller defekt
komponent

56

Se:

"Systematerstallningsmedia” pa sidan 46
datorns baksida

"Dell Diagnostik” pa sidan 38

"My Dell Downloads” pa sidan 35

support.dell.com

servicehandboken pa
support.dell.com/manuals

K OBS! | vissa lander ogiltigforklaras
garantin om du dppnar eller byter ut
delar i datorn. Kontrollera garantin och
returvillkoren innan du pabdrjar arbete
i datorn.



Om du behdver:

information om sakerhetsrutiner for datorn,
garanti, regler och villkor (endast USA),
sdkerhetsanvisningar, foreskrifter, ergonomi
eller licensavtalet for slutanvéndare

servicekoden/expresskoden — Du maste
anvanda servicekoden for att identifiera datorn
pé support.dell.com eller nar du kontaktar
teknisk support

drivrutiner och hamtbara filer; Readme-filer
teknisk support och hjélp med produkter
kontrollera din orderstatus for nya inkdp
|6sningar och svar till vanliga fragor

den allra senaste informationen om tekniska
andringar av datorn eller avancerat tekniskt
referensmaterial for tekniker eller erfarna
anvandare

Ytterligare information och resurser

Se:

sakerhetsinformationen som medféljde datorn,
innan du arbetar inuti datorn. Mer information
om sakerhetsrutiner finns pa
www.dell.com/regulatory_compliance

datorns ovansida

och Dells supportcenter. Du 6ppnar Dells
supportcenter genom att klicka pa ikonen i
aktivitetsféltet

support.dell.com

57



Grundldggande specifikationer

| detta avsnittet finns information som du kan beh6va nér du installerar, uppdaterad enheter for,
och uppgraderar datorn. Mer detaljerade specifikationer finns under Comprehensive Specifications
(fullstandiga specifikationer) pa support.dell.com/manuals.

K 0BS! Utrustningen varierar i olika regioner. Mer information om datorns konfiguration far du

genom att klicka pa Start @) — Hjalp och support och dérefter valja alternativet for visning av
datorinformation.

Datormodell Enheter

Dell™Inspiron™ 580s Externt ett 5,25-tums fack for
atkomliga SATA DVD-ROM,

Processortyper SATA DVD+/-RW Super

Intel® Pentium® Multi-enhet eller Blu-ray

Disc™-kombinationsenhet
Intel® Core™ i3

ett 3,5-tums FlexBay

Intel Core i5
Internt tva 3,5-tums fack for
Datorinformation atkomliga SATA-harddiskar

Systemkringkretsar  Intel H57

58



Grundldggande specifikationer

Minne Bild
Kontakter fyra internt dtkomliga Integrerad Intel GMA HD
DIMM-socklar Separat PCI Express x16-kort
Kapacitet 1GB,2GBoch4GB (tillval)
Minnestyp PDRS DIMM; endast Ljud
icke-ECC minne
. Typ integrerad 7.1-kanal,
Minimum 1GB hagdefinitionsljud
Maximum 8 GB o
Kommunikation
| Arvieni
[E4 0BS! Anvisningar om hur du uppgraderar "oy PCI Express Wi-Fi-kort

minnet finns i servicehandboken pa

support.dell.com/manuals. med stdd for

802.11a/b/g/n
Modem (tillval) PCl-modem

59



Grundldaggande specifikationer

Externa kontakter Stromforsorjning
Natverkskort en RJ45-kontakt Effekt 250 W
USB tva framre och fyra Spénning 115/230 V~
bakre USB . .
K Il R2032 |
2.0-kompatibla nappcellsbatteri CR2032 litium
kontakter . o
Fysiska matt
Ljud frontpanel — horlurs-
och mikrofonuttag Hajd 377,9 mm
bakpanel — sex uttag Bredd 106 mm
med stod for 7.1-kanal Djup 4313 mm
Bild en 15-héls VGA-kontakt Vikt (startar vid) 73kg
ochen

19-stifts HDMI-kontakt

60



Datormiljo
Temperaturintervall:
Drift 10 °C till 35 °C
Forvaring  —40 °C till 65 °C
Relativ 20 - 80 % (icke

luftfuktighet  kondenserande)
(maximal):

Maximal vibration (vid anvandning av ett
slumpmaéssigt vibrationsspektrum som
simulerar anvandarmiljon):

Drift 0,25 GRMS
Icke drift 2,2 GRMS

Grundldggande specifikationer

Datormiljo

Maximal stottalighet (vid drift — méatt med
Dell Diagnostik som kérs pa harddisken och
en 2 ms lang halvsinuspuls; vid icke drift —
méatt med parkerad harddisk och en 2 ms lang
halvsinuspuls):

Drift 40 G for 2 ms med en
hastighetséndring pa 51 cm/s

Icke drift 50 G f6r 26 ms med en
hastighetséndring pa 813 cm/s

Hojd dver havet (maximal):

Drift —15,2till 3048 m
Forvaring  —15,2till 10 668 m
Niva pa G2 eller l4gre enligt

luftburen definitionen av

fororening ISA-S71.04-1985

61



Om Macrovision-produkter

Denna produkt inkluderar upphovsrattsligt skyddad teknik som skyddas av metodansprak

pa vissa patenti USA och andra rattigheter som &gs av Macrovision Corporation och andra
upphovsréttsinnehavare. Anvéndning av den upphovsréttsligt skyddade tekniken méaste godkannas
av Macrovision Corporation och géller endast hemmabruk och annan begransad anvéndning, savida
inte Macrovision Corporation uttryckligen ger sitt medgivande till annan anvéndning. Dekompilering
och disassemblering forbjudes.

62



Bilaga

Information om NOM, eller den officiella mexikanska
standarden (endast for Mexiko)

Féljande information finns pé de enheter som beskrivs i detta dokument i enlighet med kraven i den
officiella mexikanska standarden (NOM):

Importor:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 - 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Regleringsmodellsnr. Spénning Frekvens Elférbrukning
DCSLF 115/230 V~ 50/60 Hz 6,0/30A

Detaljer finns i sdakerhetsinformationen som medféljde datorn.
Mer information om sékerhetsrutiner finns pa www.dell.com/regulatory_compliance.

63



Index
A

aktivitetslampa for harddisken 19
anslut(a)

néatverkskabel 10
aterstalla fabrikskopian 47

C

Cd-skivor, spela och skapa 24

D

DataSafe Local Backup 44
datorns kapacitet 24
DellConnect 50

Dell DataSafe Online Backup 26
Dell Diagnostik 38

Dell Dock 25

64

Dell Factory Image Restore 47
drivrutiner och hamtbara filer 57
Dvd-skivor, spela och skapa 24

E

e-postadresser

for teknisk support 51
e-postadresser till support 51
Expresskod 57

F

Felstkare fér hardvara 38
frakta produkter

for retur eller reparation 53
FTP-inloggning, anonym 51
funktioner pa framsidan 18



G

garantireturer 53

H
harddisk
typ 58
hardvaruproblem
diagnos 38
horlurar
frdmre uttag 19

internetanslutning 15
ISP
internetleverantor 15

K

Kontakta Dell online 55
kringkretsar 58
kundtjanst 50

Index

L

|6sa problem 27

minnesstod 59

néatverksanslutning
atgarda 28

natverksport
placering 23

0

orderstatus 52

P

problem, l6sa 27
processor 58
produkt

information och kop 52
65



Index

progamvarufunktioner 24 temperatur
programvaruproblem 32 drift- och forvaringsintervaller 61
R tradlés natverksanslutning 28
ringa Dell 55 U

USB 2.0

Servicekod 57
specifikationer 58

bakre portar 23
frdmre portar 18

utmatningsknapp 18,19
strombrytare 18

stromproblem, losa 29 W
supportplatser Windows

varlden dver 51 guiden Programkompatibilitet 32
Systematerstallning 42 Windows, installera om 42

Systemmeddelanden 35

T

tekniskt support 50

66






Tryckt i Irland.

www.dell.com | support.dell.com

0V4M40A00




	Installera din stationära Inspiron-dator
	Innan du installerar datorn 
	Skjuta ut de bakre stödfötterna
	Ansluta tangentbordet och musen
	Ansluta bildskärmen
	Ansluta nätverkskabel (valfritt)
	Ansluta nätkabeln
	Tryck på strömbrytaren
	Konfigurera Microsoft Windows
	Skapa systemåterställningsmedia (rekommenderas)
	Ansluta till internet (valfritt)

	Använda den stationära Inspiron-datorn
	Funktioner på framsidan
	Funktioner på baksidan
	Kontakter på bakpanelen
	Programvarufunktioner
	Dell Dock
	Dell DataSafe Online Backup

	Lösa problem
	Pipkoder
	Problem med nätverk
	Problem med strömförsörjningen
	Problem med minne
	Låsningar och programvaruproblem 

	Använda supportverktyg
	Dells supportcenter
	My Dell Downloads
	Systemmeddelanden
	Felsökare för hårdvara
	Dell Diagnostik 

	Återställa operativsystemet
	Systemåterställning
	Dell DataSafe Local Backup
	Systemåterställningsmedia
	Dell Factory Image Restore

	Få hjälp
	Teknisk support och kundtjänst
	DellConnect 
	Onlinetjänster
	Automatisk orderuppföljningstjänst
	Produktinformation
	Returnera produkter för garantireparation eller återbetalning
	Innan du ringer
	Kontakta Dell

	Ytterligare information och resurser
	Grundläggande specifikationer
	Bilaga
	Om Macrovision-produkter
	Information om NOM, eller den officiella mexikanska standarden (endast för Mexiko)

	Index

